[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  16.10.2014 г № 410

        г. Бутурлиновка

О внесении изменений в муниципальную   программу «Муниципальное управление Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 14.10.2013 года  № 497

  В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения  от 01.10.2013 г. №  477 «Об утверждении порядка разработки, реализации   и оценки эффективности  муниципальных программ Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 14.10.2013 года № 497:

          - раздел 5.  изложить  в новой редакции следующего содержания:

   « 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

В связи с принятием бюджета Бутурлиновского городского поселения на трехлетний период, ресурсное обеспечение муниципальной программы предусмотрено на три года  в сумме 33659,7 тыс. рублей за счет средств бюджета Бутурлиновского городского поселения, в том числе:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Всего
	в т.ч. по годам

	2014 г
	2015 г
	2016 г

	1.
	Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Бутурлиновского городско​го поселения
	31869,7
	9907
	10716,8
	11245,9

	2.
	Резервный фонд админи​страции Бутурлиновского городского поселения
	610
	110
	250
	250

	3.
	Процентные платежи по му​ниципальному долгу Бутур​линовского городского по​селения
	50
	50
	-
	-

	4.
	Проведение выборов в пред​ставительный орган Бутур​линовского городского по​селения
	800
	-
	800
	-

	5.
	Изготовление смет на ре​монт жилых помещений участникам Великой Отече​ственной войны, оценка стои​мости права заключе​ния договоров на размеще​ние нестационарных торго​вых объектов
	91,5
	91,5
	-
	-

	6.
	Поощрение победителей муниципальных конкурсов
	98,5
	98,5
	-
	-

	7.
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных дню России и дню города Бутурлиновка
	140
	140
	-
	-

	ИТОГО:
	33659,7
	10397
	11766,8
	11495,9

                                                                                                                       ».

2. Настоящее постановление   опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                Е.Ф. Дмитренко